1

DECRETO MUNICIPAL Nº 014/24, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe sobre alteração de membros do Comitê Gestor da Escuta Especializada, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Protocolado nº 888/1/2024,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica alterada a constituição de Membros do COMITÊ GESTOR DA ESCUTA ESPECIALIZADA, quanto aos Representantes do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS, que passa a constar da seguinte forma:
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS
TITULAR: JOSÉ AYRES DE MEIRA JÚNIOR - MATRÍCULA 5634

SUPLENTE: VANESSA LEITE LOPES - MATRÍCULA 5610
Parágrafo único. Permanecem inalterados os demais termos constantes do Decreto Municipal nº 174/23, de 06 de novembro de 2023, não afetados pelas modificações ora introduzidas.

Art. 2º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 30 de janeiro de 2024.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
           Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.